
КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ 
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ 

от 8 декабря 2021 г. № 30/14

г. Горно-Алтайск

О корректировке тарифов на тепловую энергию, поставляемую
котельной ООО «Теплосервис» с. Толгоек Чемальского района 

Республики Алтай, на 2022 год и внесении изменения в приложение № 2 
к приказу Комитета по тарифам Республики Алтай 

от 19 мая 2021 года № 7/1

В соответствии с постановлением Правительства Республики Алтай от 
15 марта 2012 года № 57 «Об утверждении Положения о Комитете по 
тарифам Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых 
постановлений Правительства Республики Алтай», на основании решения 
Коллегиального органа Комитета по тарифам Республики Алтай от 
8 декабря 2021 года № 30, приказываю:

1. Осуществить корректировку тарифов на тепловую энергию, 
поставляемую котельной ООО «Теплосервис» с. Толгоек Чемальского 
района Республики Алтай, на 2022 год.

2. Внести в приложение № 2 к приказу Комитета по тарифам 
Республики Алтай от 19 мая 2021 года № 7/1 «Об установлении 
долгосрочных параметров регулирования тарифов и тарифов на тепловую 
энергию, поставляемую котельной ООО «Теплосервис» с. Толгоек 
Чемальского района Республики Алтай, на 2021 - 2023 годы и о внесении 
изменения в приложение № 2 к приказу Комитета по тарифам Республики 
Алтай от 11 декабря 2017 года № 49/7» следующее изменение:

строку:
«

с 01.07.2022 по 31.12.2022 7584,43
»

заменить строкой:
«

с 01.07.2022 по 31.12.2022 7499,64
».



3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2022 года.

Председатель Комитета 
по тарифам Республики Алтай Н. А. Селищева


